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R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

BASHKIA POGRADEC

Formulari i Njoftimit të Kontratës

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor:

Emri Bashkia Pogradec
Adresa Lagjja nr 2, bulevardi “Reshit Çollaku”
Tel/Fax 083222222
E-mail bashkiapogradec@gmail.com
Faqja e Internetit www.app.gov.al

Personi Përgjegjës Nexhmi TORRA
Cel 069 565 9779
E-mail nexhmitorra@yahoo.com
Adresa Lagjja nr 2, bulevardi "Reshit Çollaku"

2. Lloji i procedurës se prokurimit: "Procedurë e Hapur" - "Punë" - " Prokurim Elektronik".

3. Objekti i kontratës: "Mbulimi me rrjet Kanalizimi per fshatin e Gurrasit dhe zona e
Drilonit, Pogradec".

4.Numri i referencës së procedurës: REF-56396-04-17-2020

5. Fondi limit: 61.558.333 (gjashtëdhjetë e një milion e pesëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e
treqind e tridhjet e tre) lekë pa TVSH

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 3 muaj

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 21.05.2020, ora
09:00, Vendi www.app.gov.al

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 21.05.2020, ora 09:00,
Vendi www.app.gov.al
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